
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 46/2024 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 26. 3. 2024 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 15:30 hod.

RM/46/1/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/2/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/3/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 8, 9,10/2024. 
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/4a/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvy
od  01.04.2024  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.  (prodloužení)

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/4b/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.04.2024  k  bytu  2  +  1  v  čp.  268/14  s  ***.  

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/4c/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.04.2024  k  bytu  2  +  1  v  čp.  260/2  s  ***.  

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/4d/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyřazení půdních prostor o výměře
14,00 m2  z nájemní smlouvy u *** v čp. 220/4 od 01.04.2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/5/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  výroční  zprávu  za  rok
2023 Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách, organizační složky. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/6/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  oznámení  o  konání  sbírky
ve spolupráci s Diakonií Broumov ve dnech 22.04.2024, 23.04.2024, 24.04.2024 v Klubu
Družba v Rokytnici v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/7a/2024 R a d a  m ě s t a  R o k y t n i c e  v  O r l i c k ý c h  h o r á c h  b e r e  n a  v ě d o m í  ž á d o s t
společnosti  THSOFT  s.r.o.  o  prodloužení  smlouvy  pro  umístění  reklamního  poutače
na pozemku p. č. 774/33 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/7b/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici připravit smlouvu o nájmu movité
věci. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/8a/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  vyhotovení  průkazů  energetické
náročnosti  budov  ve  vlastnictví  Města  Rokytnice  v  Orlických  horách  z  důvodu  končící
desetileté platnosti od vydání. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/8b/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  místostarostce  projednat  se  Správou
bytového a nebytového fondu platbu za zpracování PENB za objekty, které mají ve správě. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

RM/46/9a/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemků p.
č. 402/8, 443/5, 443/7 v k. ú. Panské Pole. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/9b/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr prodeje pozemků
p. č. 402/8, 443/5, 443/78 v k. ú. Panské Pole. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/9c/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města prodat pozemky
p. č. 402/8, 443/5, 443/7 v k. ú. Panské Pole. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/10a/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádost  ředitelky  Barbory
Haláskové,  DiS.  Mateřské  školy  Rokytnice  v  Orlických  horách  o  dofinancování
nepedagogických  pracovníků  z  důvodu  sníženého  rozpočtu  od  Krajského  úřadu
Královéhradeckého  kraje  na  nepedagogické  pracovníky.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/10b/2024 Rada  měs ta  Roky tn ice  v  Or l i ckých  horách  uk ládá  s taros tov i  j ednat
s ředitelkou Barborou Haláskovou, DiS. Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/11a/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh komise pro volnočasové
aktivity a prevenci kriminality o poskytnutí dotací na podporu sportu v roce 2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/11b/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi předložit tento bod na program
jednání dne 09.04.2024 za přítomnosti předsedy Komise pro volnočasové aktivity a prevence
kriminality Mgr. Zdeňka Duška. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/12/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností OSA - ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha
6 - Bubeneč, IČO 63839997 licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2024_10008 dle
předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/13/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navýšení pracovního úvazku na pracovní
pozici vedoucí Technických služeb a dispečer zimní údržby z 0,6 na 1,0 od 01.04.2024. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/14a/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace a předložené cenové
nabídky  na  nákup  komunální  techniky  pro  technické  služby  Města  Rokytnice
v  Orlických  horách.  

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/14b/2024 Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách pověřuje  vedoucího technických služeb další
přípravou  nákupu  komunální  techniky  pro  technické  služby  Města  Rokytnice
v  Orlických  horách.  

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/15a/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace o možnosti podání
žádosti do vyhlášené výzvy č. 6 MAS Sdružení SPLAV – IROP – Cestovní ruch s pracovním
názvem: „Virtuální průvodce Haničky“.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/15b/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Or l ických  horách  schvalu je  cenovou  nabídku
společnosti Regional Development Agency, se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou  na  zpracování  projektového  záměru  projektu  s  pracovním  názvem:  „Virtuální
průvodce Haničky“, předkládaného do 6. výzvy MAS Sdružení Splav – IROP – Cestovní ruch.“

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

RM/46/16/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí odstoupení Bc. Hany Barillové,
DiS. z funkce člena Sociální a zdravotní komise ke dni 31.03.2024. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/17a/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh na udělení ceny města dle
přílohy. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/17b/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách jmenuje komisi pro udělení ceny města za rok
2023 ve složení: Bc. Daniela Skutilová, Lada Víděňská, DiS., paní Eva Tuhárská, pan Jan
Jirout a pan Kamil Michalička. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/18a/2024 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  připravit  projekt  Posílení
venkovských oblastí prostřednictvím rozvoje kultury a cestovního ruchu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/46/18b/2024 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání projektového záměru: Posílení
venkovských oblastí  prostřednictvím rozvoje kultury a cestovního ruchu do projektového
rámce Seed Money Facility programu Interreg DANUBE.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
starosta  města

Předsedající: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. , Eva Levá
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/584/2024/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)


